

Hilm Holding ApS

Kløverprisvej 27

2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 14 45 27

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2017

Sven Mønsted Hilm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hilm Holding ApS
Kløverprisvej 27
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 14 45 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Sven Mønsted Hilm

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 370.340, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.580.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(97.500)	(57.984)
Finansielle indtægter	1	571.352	7.034.909
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(3.629)</u>
Resultat før skat		473.852	6.973.296
Skat af årets resultat	3	<u>(103.512)</u>	<u>(235.494)</u>
Årets resultat		<u>370.340</u>	<u>6.737.802</u>
Foreslået udbytte		103.700	101.200
Overført resultat		<u>266.640</u>	<u>6.636.602</u>
		<u>370.340</u>	<u>6.737.802</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		134.842	123.292
Tilgodehavender		134.842	123.292
Værdipapirer		17.254.421	16.886.167
Værdipapirer		17.254.421	16.886.167
Likvide beholdninger		224.054	309.258
Omsætningsaktiver i alt		17.613.317	17.318.717
Aktiver i alt		17.613.317	17.318.717

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.351.656	17.085.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.700</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	4	<u>17.580.356</u>	<u>17.311.217</u>
Anden gæld		<u>32.961</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.961</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.961</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>17.613.317</u>	<u>17.318.717</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	17.085.016	101.200	17.311.216
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	266.640	103.700	370.340
Egenkapital 31. december 2016	125.000	17.351.656	103.700	17.580.356

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	160.880
Andre finansielle indtægter	<u>571.352</u>	<u>6.874.029</u>
	<u>571.352</u>	<u>7.034.909</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.629</u>
	<u>0</u>	<u>3.629</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.236	235.494
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(724)</u>	<u>0</u>
	<u>103.512</u>	<u>235.494</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Sven Mønsted Hilm

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sven Mønsted Hilm